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Vuoden Artesaani 2015 finalistit
Vuoden Artesaani 2015 kilpailu on tarkoitettu kuluvan vuoden aikana käsi ja
taideteollisuusoppilaitoksista valmistuville oppilaille. Kilpailun raatiin kuuluu Suomen
Kädentaidot näyttelytoimikunnan asiantuntijoita sekä Opetushallituksen edustaja. 

Kilpailuun osallistuneet ovat laatineet raadille vapaamuotoisen esittelyn itsestään sekä itse
valmistamistaan ja suunnittelemistaan kilpailutöistä. Kilpailun voittaja julkistetaan Suomen
Kädentaidot 2015 messujen avajaisissa perjantaina 13.11.2015. 

Vuoden 2015 Vuoden Artesaani finalistit ovat: 

ARTTU ÅFELDT 

   

Arttu Åfeldt on vuonna 1996 syntynyt vaatetusalan artesaani, joka on valmistunut
Ammattiopisto Tavastiasta 2015. Åfeldt päivittää aktiivisesti blogiaan, joka toimii päiväkirjana
hänen suunnittelemilleen, kaavoittamilleen ja toteuttamilleen vaatteille sekä asusteille. Omien
luomustensa lisäksi Åfeldt tekee töitä toisille vaatesuunnittelijoille. 

Raadin arvio: Nuori ja innostunut tekijä on onnistunut luomaan myyvän
käyttövaatekokonaisuuden, joka on moderni, kiinnostava ja raikas. Itsensä työllistävän
suunnittelijanalun omanlainen työnjälki on laadukasta ja vaatteissa näkyy tekijän kyky
kaavoittaa taitavasti. Lupaavan uuden taitajan rohkea suunnittelutyö on tässä ajassa kiinni,
mutta visio tähtää koko ajan tulevaisuuteen. Osittain kierrätystekniikoilla toteutettujen töiden
markkinointi on hallussa, sillä tekijä on valjastanut käyttöönsä toimivat markkinointiväylät
esimerkiksi sosiaalisessa mediassa. 

www.arttuafeldt.com 

EERO KUMANTO 

   
Eero Kumanto on vuonna 1979 syntynyt teollinen muotoilija ja pienoismallinrakentaja. Hän on
valmistunut Kymenlaakson AMK:n teollisen muotoilun linjalta 2004 ja IKATA:n

http://www.arttuafeldt.com/
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mallinrakennuksesta 2015. Pienoismalleissa hän on erikoistunut autoihin ja moottoripyöriin ja
toteuttaa lähinnä sellaisia uniikkeja pienoismalleja, joista ei ole valmiita kaupallisia malleja. 

Raadin arvio: Sykähdyttävä kädentaitaja ilahduttaa tinkimättömillä taidoillaan, joita on
höystetty huumorilla. Raadille selkeästi esitellyt, aivan omassa sarjassaan kilpailevat
pienoismallit ovat varsinaisia suuren yleisön suosikkeja, vaikka ala onkin harvinainen.
Uniikeissa ja taitavasti toteutetuissa töissä on hyödynnetty nostalgiaa, mutta samalla niissä on
vahva ajattomuuden aura. Raatia ilahdutti myös se, että tämän kädentaitajan työt puhuttelevat
selkeästi niin miehiä kuin naisiakin. 

www.riemudesign.com 

NIINA HILTUNEN 

   
Niina Hiltunen on vuonna 1979 syntynyt filosofian maisteri ja lehtori, joka on valmistunut
sisustustekstiiliartesaaniksi Ammattiopisto Tavastian kankaankudontaan painottuneelta
aikuiskoulutuslinjalta vuonna 2015. Hiltusta kiinnostaa yhtäältä kuosisuunnittelu sekä
sisustustekstiilikokonaisuuksien suunnittelu yksityisiin koteihin ja julkitiloihin, toisaalta
uniikkien tilaustöiden suunnittelu ja valmistus asiakkaan tarpeiden mukaan. 

Raadin arvio: Hienostuneesti ja valmiina kokonaisuutena esitetyistä töistä huokuu harmonia ja
tyylikäs lopputulos. Työt heijastavat hyvin tämän hetken sisustustrendejä ja laadukkaissa
kokonaisuuksissa on mahdollisuuksia sarjatyöhön. 

www.niinahiltunen.com 

http://www.riemudesign.com/
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